ALL AWARDS CONFERRED BY INSTITUTION AND RACE/ETHNICITY, F.Y. 2008

| NJ PUBLIC INSTITUTIONS | <u>Wh</u> <u>Num</u> | <u>ite</u> Pct | Bla Num | ack Pct | <u>Hisp</u> Num | anic Pct | As Num | ian Pct | Amei Num | Ind. Pct | Ali Num | i <u>en</u> Pct | <u>Unkr</u> Num | nown Pct | <u>To</u> <u>Num</u> | tal Pct |
|-------------------------------|-------------------------|-------------------|------------|------------|--------------------|-------------|-----------|------------|-------------|-----------------------|------------|--------------------|--------------------|-------------|-------------------------|------------|
| N.J. INSTITUTE OF TECHNOLOGY | 492 | 25.0% | 154 | 7.8% | 168 | 8.5% | 326 | 16.6% | 4 | 0.2% | 643 | 32.7% | 181 | 9.2% | 1,968 | 100.0% |
| RUTGERS,THE STATE UNIVERSITY | 5,817 | 51.6% | 1,184 | 10.5% | 877 | 7.8% | 1,972 | 17.5% | 23 | 0.2% | 699 | 6.2% | 702 | 6.2% | 11,274 | 100.0% |
| UNIV OF MEDICINE & DENTISTRY | 738 | 44.7% | 248 | 15.0% | 129 | 7.8% | 347 | 21.0% | 1 | 0.1% | 105 | 6.4% | 82 | 5.0% | 1,650 | 100.0% |
| ALL PUBLIC UNIVERSITIES | 7,047 | 47.3% | 1,586 | 10.7% | 1,174 | 7.9% | 2,645 | 17.8% | 28 | 0.2% | 1,447 | 9.7% | 965 | 6.5% | 14,892 | 100.0% |
| 7.22 : 652.6 6.11.2.1.6.1.126 | 1,0 | | .,000 | 1011 /0 | ., | 110 /0 | _,0 .0 | | | 0.2 / 0 | ., | 7.0 | | 0.0 /0 | ,002 | 75 |
| COLLEGE OF NEW JERSEY | 1.473 | 77.9% | 78 | 4.1% | 98 | 5.2% | 118 | 6.2% | 0 | 0.0% | 6 | 0.3% | 119 | 6.3% | 1 892 | 100.0% |
| KEAN UNIVERSITY | 1,348 | 51.9% | 467 | 18.0% | 441 | 17.0% | 157 | 6.0% | - | 0.3% | 75 | 2.9% | 101 | 3.9% | 2.596 | 100.0% |
| MONTCLAIR STATE UNIVERSITY | 2,158 | 60.8% | 342 | 9.6% | 498 | 14.0% | 176 | 5.0% | 10 | 0.3% | 117 | 3.3% | 247 | 7.0% | 3,548 | 100.0% |
| NEW JERSEY CITY UNIVERSITY | 517 | 34.4% | 194 | | 357 | 23.8% | 105 | 7.0% | 1 | 0.1% | 41 | 2.7% | | 19.1% | , | 100.0% |
| R STOCKTON COLLEGE OF N.J. | 1,470 | 80.2% | 134 | 7.3% | 87 | 4.7% | 68 | 3.7% | 5 | 0.3% | 21 | 1.1% | 47 | 2.6% | 1,832 | 100.0% |
| RAMAPO COLLEGE OF N.J. | 1,115 | 82.6% | 65 | 4.8% | 83 | 6.1% | 53 | 3.9% | 0 | 0.0% | 34 | 2.5% | 0 | 0.0% | 1,350 | 100.0% |
| ROWAN UNIVERSITY | 1,829 | 80.7% | 162 | 7.1% | 120 | 5.3% | 82 | 3.6% | 7 | 0.3% | 44 | 1.9% | 22 | 1.0% | 2,266 | 100.0% |
| T EDISON STATE COLLEGE | 1,648 | 65.7% | 275 | 11.0% | 171 | 6.8% | 55 | 2.2% | 24 | 1.0% | 57 | 2.3% | 280 | 11.2% | 2,510 | 100.0% |
| W PATERSON UNIV OF N.J. | 1,185 | 62.3% | 176 | 9.3% | 256 | 13.5% | 97 | 5.1% | 4 | 0.2% | 19 | 1.0% | 165 | 8.7% | 1,902 | 100.0% |
| ALL STATE COLLEGES | 12,743 | 65.7% | 1,893 | 9.8% | 2,111 | 10.9% | 911 | 4.7% | 58 | 0.3% | 414 | 2.1% | 1,268 | 6.5% | 19,398 | 100.0% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ATLANTIC CAPE COMM COLLEGE | 470 | 65.4% | 68 | 9.5% | 37 | 5.1% | 33 | 4.6% | 0 | 0.0% | 15 | 2.1% | 96 | 13.4% | 719 | 100.0% |
| BERGEN COMMUNITY COLLEGE | 772 | 53.9% | 74 | 5.2% | 255 | 17.8% | 158 | 11.0% | 1 | 0.1% | 105 | 7.3% | 68 | 4.7% | 1,433 | 100.0% |
| BROOKDALE COMMUNITY COLLEGE | 1,359 | 75.2% | 138 | 7.6% | 138 | 7.6% | 78 | 4.3% | 3 | 0.2% | 32 | 1.8% | 59 | 3.3% | 1,807 | 100.0% |
| BURLINGTON COUNTY COLLEGE | 613 | 67.7% | 158 | 17.5% | 39 | 4.3% | 36 | 4.0% | 3 | 0.3% | 24 | 2.7% | 32 | 3.5% | 905 | 100.0% |
| CAMDEN COUNTY COLLEGE | 1,054 | 72.2% | 242 | 16.6% | 81 | 5.6% | 57 | 3.9% | 3 | 0.2% | 0 | 0.0% | 22 | 1.5% | 1,459 | 100.0% |
| CUMBERLAND COUNTY COLLEGE | 328 | 66.9% | 71 | 14.5% | 75 | 15.3% | 3 | 0.6% | 9 | 1.8% | 4 | 0.8% | 0 | 0.0% | 490 | 100.0% |
| ESSEX COUNTY COLLEGE | 100 | 10.4% | 455 | 47.3% | 163 | 17.0% | 35 | 3.6% | 1 | 0.1% | 92 | 9.6% | 115 | 12.0% | 961 | 100.0% |
| GLOUCESTER COUNTY COLLEGE | 529 | 78.5% | 40 | 5.9% | 10 | 1.5% | 12 | 1.8% | 0 | 0.0% | 9 | 1.3% | 74 | 11.0% | 674 | 100.0% |
| HUDSON COUNTY COMM COLLEGE | 82 | 15.0% | 89 | 16.3% | 207 | 37.9% | 98 | 17.9% | 0 | 0.0% | 17 | 3.1% | 53 | 9.7% | 546 | 100.0% |
| MERCER COUNTY COMM COLLEGE | 482 | 53.6% | 138 | 15.3% | 78 | 8.7% | 50 | 5.6% | 3 | 0.3% | 69 | 7.7% | 80 | 8.9% | 900 | 100.0% |
| MIDDLESEX COUNTY COLLEGE | 537 | 48.3% | 78 | 7.0% | 175 | 15.8% | 147 | 13.2% | 0 | 0.0% | 38 | 3.4% | 136 | 12.2% | 1,111 | 100.0% |
| MORRIS, COUNTY COLLEGE OF | 783 | 69.4% | 25 | 2.2% | 79 | 7.0% | 38 | 3.4% | 1 | 0.1% | 97 | 8.6% | 105 | 9.3% | 1,128 | 100.0% |
| OCEAN COUNTY COLLEGE | 932 | 83.9% | 37 | 3.3% | 50 | 4.5% | 29 | 2.6% | | 0.3% | 15 | 1.4% | 45 | 4.1% | 1,111 | 100.0% |
| PASSAIC COUNTY COMM COLLEGE | 157 | 39.6% | 57 | 14.4% | 124 | 31.3% | 18 | 4.5% | 1 | 0.3% | 12 | 3.0% | 27 | 6.8% | 396 | 100.0% |
| RARITAN VALLEY COMM COLLEGE | 473 | 70.5% | 34 | 5.1% | 42 | 6.3% | 44 | 6.6% | 1 | 0.1% | 35 | 5.2% | 42 | 6.3% | 671 | 100.0% |
| SALEM COMMUNITY COLLEGE | 118 | 63.8% | 43 | 23.2% | 4 | 2.2% | 3 | 1.6% | 3 | 1.6% | 0 | 0.0% | 14 | 7.6% | 185 | 100.0% |
| SUSSEX COUNTY COMM COLLEGE | 383 | 92.7% | 6 | 1.5% | 14 | 3.4% | 2 | 0.5% | 2 | 0.5% | 3 | 0.7% | 3 157 | 0.7% | 413 | 100.0% |
| UNION COUNTY COLLEGE | 348 | 41.0% | 145 | 17.1% | 127 | 15.0% | 72 | 8.5% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 157 | 18.5% | 849 | 100.0% |
| WARREN COUNTY COMM COLLEGE | 154 | 92.2% | 3 | 1.8% | 1 | 0.6% | 1 | 0.6% | U | 0.0% | 8 | 4.8% | 0 | 0.0% | 167 | 100.0% |
| All COMMUNITY COLLEGES | 9,674 | 60.7% | 1,901 | 11.9% | 1,699 | 10.7% | 914 | 5.7% | 34 | 0.2% | 575 | 3.6% | 1,128 | 7.1% | 15,925 | 100.0% |
| ALL PUBLIC INSTITUTIONS | 29,464 | 58.7% | 5,380 | 10.7% | 4,984 | 9.9% | 4,470 | 8.9% | 120 | 0.2% | 2,436 | 4.9% | 3,361 | 6.7% | 50,215 | 100.0% |

ALL AWARDS CONFERRED BY INSTITUTION AND RACE/ETHNICITY, F.Y. 2008

| NJ INDEPENDENT INSTITUTIONS | <u>Wł</u> Num | nite Pct | <u>Bla</u> Num | ack Pct | <u>Hisp</u> Num | oanic Pct | As Num | ian Pct | Ame Num | r Ind. Pct | <u>Al</u> Num | ien Pct | <u>Unki</u> Num | nown Pct | <u>To</u> Num | tal Pct |
|---|------------------|-----------------|-------------------|---------------|--------------------|--------------|-----------|---------------|------------|---------------|------------------|---------------|--------------------|--------------|------------------|------------------|
| BLOOMFIELD COLLEGE | 53 | 19.1% | 138 | 49.8% | 45 | 16.2% | 14 | 5.1% | 1 | 0.4% | 8 | 2.9% | 18 | 6.5% | 277 | 100.0% |
| CALDWELL COLLEGE | 256 | 66.3% | 51 | 13.2% | 36 | 9.3% | 10 | 2.6% | | 0.0% | 17 | 4.4% | 16 | 4.1% | 386 | 100.0% |
| CENTENARY COLLEGE | 436 | 51.5% | 52 | 6.1% | 33 | 3.9% | 33 | 3.9% | | 0.4% | 26 | 3.1% | 264 | 31.2% | 847 | 100.0% |
| DREW UNIVERSITY | 353 | 64.9% | 42 | 7.7% | 17 | 3.1% | 28 | 5.1% | 0 | 0.0% | 43 | 7.9% | 61 | 11.2% | 544 | 100.0% |
| FAIRLEIGH DICKINSON U Florham | 598 | 73.1% | 59 | 7.2% | 38 | 4.6% | 34 | 4.2% | 1 | | 29 | 3.5% | 59 | 7.2% | | 100.0% |
| FAIRLEIGH DICKINSON U Metro | 754 | 41.5% | 184 | | | 11.7% | 82 | 4.5% | | 0.1% | 388 | 21.3% | 196 | 10.8% | , | 100.0% |
| FELICIAN COLLEGE | 209 | 52.8% | 40 | | 40 | 10.1% | 22 | 5.6% | | 0.0% | 0 | 0.0% | 85 | 21.5% | 396 | 100.0% |
| GEORGIAN COURT UNIVERSITY | 470 | 77.2% | 27 | 4.4% | 43 | 7.1% | 10 | 1.6% | 1 | | 9 | 1.5% | 49 | 8.0% | | 100.0% |
| MONMOUTH UNIVERSITY | 1,199 | 74.2% | 69 | 4.3% | 70 | 4.3% | 34 | 2.1% | | 0.3% | 36 | 2.2% | 202 | 12.5% | | 100.0% |
| PRINCETON UNIVERSITY RIDER UNIVERSITY | 999 856 | 53.1% 69.3% | 110 118 | 5.9% 9.5% | 103 45 | 5.5% 3.6% | 197 39 | 10.5% 3.2% | 11 | 0.6% 0.1% | 393 90 | 20.9% 7.3% | 67 87 | 3.6% 7.0% | 1,880 1,236 | 100.0% 100.0% |
| ST. ELIZABETH, COLLEGE OF | 410 | 65.3% | 49 | 7.8% | 70 | 11.1% | 20 | 3.2% | - | 0.1% | 17 | 2.7% | 60 | 9.6% | 628 | 100.0% |
| ST. PETER'S COLLEGE | 342 | 43.0% | 130 | | 172 | 21.6% | 54 | 6.8% | | 0.3% | 37 | 4.7% | 58 | 7.3% | | 100.0% |
| SETON HALL UNIVERSITY | 1,186 | 49.9% | 185 | 7.8% | 155 | 6.5% | 113 | 4.8% | | 0.1% | 69 | 2.9% | 666 | 28.0% | 2,377 | 100.0% |
| STEVENS INST OF TECHNOLOGY | 620 | 36.0% | 55 | 3.2% | 86 | 5.0% | 263 | 15.3% | | 0.0% | 357 | 20.8% | 339 | 19.7% | | 100.0% |
| ALL PUBLIC MISSION INDEPS | 8,741 | 54.8% | 1,309 | 8.2% | 1,166 | 7.3% | 953 | 6.0% | 32 | 0.2% | 1,519 | 9.5% | 2,227 | 14.0% | 15,947 | 100.0% |
| BERKELEY COLLEGE | 232 | 40.4% | 98 | 17.1% | 187 | 32.6% | 30 | 5.2% | 1 | 0.2% | 11 | 1.9% | 15 | 2.6% | 574 | 100.0% |
| DEVRY UNIVERSITY | 189 | 46.4% | 70 | 17.2% | 76 | 18.7% | 62 | 15.2% | | 0.0% | 9 | 2.2% | 1 | 0.2% | 407 | 100.0% |
| EASTWICK COLLEGE | 166 | 46.9% | 86 | 24.3% | 83 | 23.4% | 17 | 4.8% | 2 | 0.6% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 354 | 100.0% |
| GIBBS COLLEGE | 25 | 5.3% | 59 | 12.6% | 37 | 7.9% | 5 | 1.1% | 2 | 0.4% | 0 | 0.0% | 342 | 72.8% | 470 | 100.0% |
| UNIVERSITY OF PHOENIX | 3 | 12.5% | 12 | 50.0% | 3 | 12.5% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 2 | 8.3% | 4 | 16.7% | 24 | 100.0% |
| ALL PROPRIETARY INDEPS | 615 | 33.6% | 325 | 17.8% | 386 | 21.1% | 114 | 6.2% | 5 | 0.3% | 22 | 1.2% | 362 | 19.8% | 1,829 | 100.0% |
| ASSUMPTION COLLEGE | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 14 | 100.0% | 0 | 0.0% | 14 | 100.0% |
| BAIS MEDRASH TORAS CHESED | 1 | 100.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 1 | 100.0% |
| BETH MEDRASH GOVOHA | 941 | 96.2% | 1 | 0.1% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | | 0.0% | 36 | 3.7% | 0 | 0.0% | 978 | 100.0% |
| NEW BRUNSWICK SEMINARY | 14 | 35.0% | 16 | 40.0% | 1 | 2.5% | 3 | 7.5% | | 0.0% | 6 | 15.0% | 0 | 0.0% | 40 | 100.0% |
| PRINCETON SEMINARY | 154 | 70.3% | 17 | 7.8% | 6 | 2.7% | 20 | 9.1% | | 0.0% | 18 | 8.2% | 4 | 1.8% | 219 | 100.0% |
| RABBI JACOB JOSEPH SCHOOL | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| RABBINICAL COLLEGE | 69 | 82.1% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 1 | 0.0% | 15 | 17.9% | 0 | 0.0% | 84 | 100.0% |
| SOMERSET CHRISTIAN COLLEGE TALMUDICAL ACADEMY | 13 8 | 65.0% 100.0% | 5 0 | 25.0% 0.0% | 1 | 5.0% 0.0% | 0 | 0.0% 0.0% | • | 5.0% 0.0% | 0 | 0.0% 0.0% | 0 | 0.0% 0.0% | | 100.0% 100.0% |
| YESHIVAS TORAS CHESED | _ | 100.0% | 0 | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | | 100.0% |
| YESHIVA TORAS CHAIM | 0 | | 0 | 0.0 /6 | 0 | 0.0 /6 | 0 | 0.0 /6 | 0 | 0.0 /6 | 0 | 0.0 /6 | 0 | 0.0 /6 | 0 | |
| ALL RELIGIOUS INDEPS | 1,202 | 88.0% | 39 | 2.9% | 8 | 0.6% | 23 | 1.7% | 1 | 0.1% | 89 | 6.5% | 4 | 0.3% | 1,366 | 100.0% |
| ALL INDEP INSTITUTIONS | 10,558 | 55.2% | 1,673 | 8.7% | 1,560 | 8.1% | 1,090 | 5.7% | 38 | 0.2% | 1,630 | 8.5% | 2,593 | 13.5% | 19,142 | 100.0% |
| NJ GRAND TOTAL | 40,022 | 57.7% | 7,053 | 10.2% | 6,544 | 9.4% | 5,560 | 8.0% | 158 | 0.2% | 4,066 | 5.9% | 5,954 | 8.6% | 69,357 | 100.0% |

FIRST PROFESSIONAL DEGREES CONFERRED BY INSTITUTION AND RACE/ETHNICITY, F.Y. 2008

| | Wł | <u>nite</u> | ВІ | ack_ | Hisp | <u>anic</u> | As | sian_ | Ame | r Ind. | Al | <u>ien</u> | Unkı | nown | <u>Tc</u> | otal |
|---|------------|----------------|------------|---------------|------------|--------------|------------|----------------|------------|--------------|------------|--------------|------------|--------------|------------|------------------|
| NJ PUBLIC INSTITUTIONS | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | <u>Pct</u> |
| RUTGERS,THE STATE UNIVERSITY UNIV OF MEDICINE & DENTISTRY | 366 229 | 47.2% 47.6% | 73 56 | 9.4% 11.6% | | 8.8% 8.1% | 183 150 | 23.6% 31.2% | | 0.1% 0.0% | 14 4 | 1.8% 0.8% | | 9.0% 0.6% | 775 481 | 100.0% 100.0% |
| ALL PUBLIC UNIVERSITIES | 595 | 47.4% | 129 | 10.3% | | | 333 | | | 0.1% | - | 1.4% | | | | 100.0% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DREW UNIVERSITY | 17 | 27.0% | 23 | 36.5% | 1 | 1.6% | 3 | 4.8% | 0 | 0.0% | 18 | 28.6% | 1 | 1.6% | 63 | 100.0% |
| SETON HALL UNIVERSITY | 263 | 84.3% | 9 | 2.9% | 13 | 4.2% | 22 | 7.1% | 0 | 0.0% | 5 | 1.6% | 0 | 0.0% | 312 | 100.0% |
| ALL PUBLIC MISSION INDEPS | 280 | 74.7% | 32 | 8.5% | 14 | 3.7% | 25 | 6.7% | 0 | 0.0% | 23 | 6.1% | 1 | 0.3% | 375 | 100.0% |
| NEW BRUNSWICK SEMINARY | 11 | 35.5% | 14 | 45.2% | | 3.2% | 2 | 6.5% | | 0.0% | | 9.7% | _ | 0.0% | 31 | 100.0% |
| PRINCETON SEMINARY | 117 | 79.6% | 12 | 8.2% | 6 | 4.1% | 12 | 8.2% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 147 | 100.0% |
| ALL RELIGIOUS INDEPS | 128 | 71.9% | 26 | 14.6% | 7 | 3.9% | 14 | 7.9% | 0 | 0.0% | 3 | 1.7% | 0 | 0.0% | 178 | 100.0% |
| ALL INDEP INSTITUTIONS | 408 | 73.8% | 58 | 10.5% | 21 | 3.8% | 39 | 7.1% | 0 | 0.0% | 26 | 4.7% | 1 | 0.2% | 553 | 100.0% |
| NJ GRAND TOTAL | 1,003 | 55.4% | 187 | 10.3% | 128 | 7.1% | 372 | 20.6% | 1 | 0.1% | 44 | 2.4% | 74 | 4.1% | 1,809 | 100.0% |

SOURCE: FY08 IPEDS Completions Survey
Note: First Professional Certificates are included with First Professional Degrees.

DOCTORAL DEGREES CONFERRED BY INSTITUTION AND RACE/ETHNICITY, F.Y. 2008

| NJ PUBLIC INSTITUTIONS | W Num | <u>hite</u> <u>Pct</u> | <u>BI</u> Num | ack Pct | Hisp Num | oanic Pct | | ian Pct | | r Ind. Pct | Al Num | <u>ien</u> Pct | Unk Num | nown Pct | <u>To</u> <u>Num</u> | otal Pct |
|-------------------------------|-----------|---------------------------|------------------|------------|-------------|--------------|----|------------|---|---------------|-----------|-------------------|------------|-------------|-------------------------|-------------|
| N.J. INSTITUTE OF TECHNOLOGY | 5 | 8.6% | 1 | 1.7% | 0 | 0.0% | 4 | 6.9% | 0 | 0.0% | 42 | 72.4% | 6 | 10.3% | 58 | 100.0% |
| RUTGERS, THE STATE UNIVERSITY | 180 96 | 37.2% | 15 9 | 3.1% | 11 | 2.3% | 31 | 6.4% | 1 | 0.2% | 194 | 40.1% | 52 | 10.7% | 484 | 100.0% |
| UNIV OF MEDICINE & DENTISTRY | 96 | 46.8% | 9 | 4.4% | 11 | 5.4% | 26 | 12.7% | 0 | 0.0% | 57 | 27.8% | 6 | 2.9% | 205 | 100.0% |
| ALL PUBLIC UNIVERSITIES | 281 | 37.6% | 25 | 3.3% | 22 | 2.9% | 61 | 8.2% | 1 | 0.1% | 293 | 39.2% | 64 | 8.6% | 747 | 100.0% |
| MONTCLAIR STATE UNIVERSITY | 4 | 50.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 2 | 25.0% | 2 | 25.0% | 8 | 100.0% |
| R STOCKTON COLLEGE OF N.J. | 16 | 80.0% | 0 | 0.0% | 2 | 10.0% | 2 | 10.0% | 0 | 0.070 | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 20 | 100.0% |
| ROWAN UNIVERSITY | 13 | 46.4% | 13 | 46.4% | 0 | 0.0% | 1 | 3.6% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 1 | 3.6% | 28 | 100.0% |
| ALL STATE COLLEGES | 33 | 58.9% | 13 | 23.2% | 2 | 3.6% | 3 | 5.4% | 0 | 0.0% | 2 | 3.6% | 3 | 5.4% | 56 | 100.0% |
| ALL PUBLIC INSTITUTIONS | 314 | 39.1% | 38 | 4.7% | 24 | 3.0% | 64 | 8.0% | 1 | 0.1% | 295 | 36.7% | 67 | 8.3% | 803 | 100.0% |
| DREW UNIVERSITY | 38 | 61.3% | 7 | 11.3% | 2 | 3.2% | 4 | 6.5% | 0 | 0.0% | 6 | 9.7% | 5 | 8.1% | 62 | 100.0% |
| FAIRLEIGH DICKINSON U Metro | 9 | 81.8% | 0 | 0.0% | 2 | 18.2% | 0 | 0.0% | 0 | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 11 | 100.0% |
| PRINCETON UNIVERSITY | 140 | 45.6% | 9 | 2.9% | 4 | 1.3% | 20 | 6.5% | 1 | 0.0,0 | 133 | 43.3% | 0 | 0.0% | 307 | 100.0% |
| SETON HALL UNIVERSITY | 26 | 32.9% | 6 | 7.6% | 2 | 2.5% | 4 | 5.1% | 0 | 0.0% | 1 | 1.3% | 40 | 50.6% | 79 | 100.0% |
| STEVENS INST OF TECHNOLOGY | 5 | 20.0% | 0 | 0.0% | 1 | 4.0% | 3 | 12.0% | 0 | 0.0% | 15 | 60.0% | 1 | 4.0% | 25 | 100.0% |
| ALL PUBLIC MISSION INDEPS | 218 | 45.0% | 22 | 4.5% | 11 | 2.3% | 31 | 6.4% | 1 | 0.2% | 155 | 32.0% | 46 | 9.5% | 484 | 100.0% |
| NEW BRUNSWICK SEMINARY | 1 | 100.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 1 | 100.0% |
| PRINCETON SEMINARY | 24 | 70.6% | 4 | 11.8% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 6 | 17.6% | 0 | 0.0% | 34 | 100.0% |
| ALL RELIGIOUS INDEPS | 25 | 71.4% | 4 | 11.4% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 6 | 17.1% | 0 | 0.0% | 35 | 100.0% |
| ALL INDEP INSTITUTIONS | 243 | 46.8% | 26 | 5.0% | 11 | 2.1% | 31 | 6.0% | 1 | 0.2% | 161 | 31.0% | 46 | 8.9% | 519 | 100.0% |
| NJ GRAND TOTAL | 557 | 42.1% | 64 | 4.8% | 35 | 2.6% | 95 | 7.2% | 2 | 0.2% | 456 | 34.5% | 113 | 8.5% | 1,322 | 100.0% |

MASTERS DEGREES CONFERRED BY INSTITUTION AND RACE/ETHNICITY, F.Y. 2008

| | W | <u>nite</u> | Bla | <u>ick</u> | Hisp | oanic | As | <u>ian</u> | Ame | r Ind. | <u>Ali</u> | <u>en</u> | Unkı | nown | To | tal |
|-------------------------------|------------|-------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| NJ PUBLIC INSTITUTIONS | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | <u>Pct</u> |
| N.J. INSTITUTE OF TECHNOLOGY | 162 | 16.5% | 56 | 5.7% | 52 | 5.3% | 123 | 12.5% | 1 | 0.1% | 531 | 54.0% | 58 | 5.9% | 983 | 100.0% |
| RUTGERS, THE STATE UNIVERSITY | 1,308 | 53.0% | 234 | 9.5% | 123 | 5.0% | | 9.0% | 7 | 0.3% | 352 | 14.3% | 223 | 9.0% | 2,470 | 100.0% |
| UNIV OF MEDICINE & DENTISTRY | 210 | 45.2% | 79 | 17.0% | 33 | 7.1% | 99 | 21.3% | 0 | 0.0% | 25 | 5.4% | 19 | 4.1% | 465 | 100.0% |
| ALL PUBLIC UNIVERSITIES | 1,680 | 42.9% | 369 | 9.4% | 208 | 5.3% | 445 | 11.4% | 8 | 0.2% | 908 | 23.2% | 300 | 7.7% | 3,918 | 100.0% |
| COLLEGE OF NEW JERSEY | 318 | 73.4% | 19 | 4.4% | 13 | 3.0% | 20 | 4.6% | 0 | 0.0% | 1 | 0.2% | 62 | 14.3% | 433 | 100.0% |
| KEAN UNIVERSITY | 411 | 59.7% | 128 | 18.6% | 76 | 11.0% | 30 | 4.4% | 0 | 0.0% | 19 | 2.8% | 24 | 3.5% | 688 | 100.0% |
| MONTCLAIR STATE UNIVERSITY | 571 | 68.2% | 50 | 6.0% | 75 | 9.0% | 30 | 3.6% | 3 | 0.4% | 30 | 3.6% | 78 | 9.3% | 837 | 100.0% |
| NEW JERSEY CITY UNIVERSITY | 224 | 46.8% | 38 | 7.9% | 65 | 13.6% | 24 | 5.0% | 0 | 0.0% | 23 | 4.8% | 105 | 21.9% | 479 | 100.0% |
| R STOCKTON COLLEGE OF N.J. | 79 | 88.8% | 4 | 4.5% | 1 | 1.1% | 2 | 2.2% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 3 | 3.4% | 89 | 100.0% |
| RAMAPO COLLEGE OF N.J. | 105 | 90.5% | 6 | 5.2% | 1 | 0.9% | 3 | 2.6% | 0 | 0.0% | 1 | 0.9% | 0 | 0.0% | 116 | 100.0% |
| ROWAN UNIVERSITY | 171 | 83.8% | 14 | 6.9% | 8 | 3.9% | 6 | 2.9% | 1 | 0.5% | 3 | 1.5% | 1 | 0.5% | 204 | 100.0% |
| T EDISON STATE COLLEGE | 57 | 70.4% | 15 | 18.5% | 5 | 6.2% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 4 | 4.9% | 81 | 100.0% |
| W PATERSON UNIV OF N.J. | 223 | 73.1% | 14 | 4.6% | 23 | 7.5% | 4 | 1.3% | 0 | 0.0% | 1 | 0.3% | 40 | 13.1% | 305 | 100.0% |
| ALL STATE COLLEGES | 2,159 | 66.8% | 288 | 8.9% | 267 | 8.3% | 119 | 3.7% | 4 | 0.1% | 78 | 2.4% | 317 | 9.8% | 3,232 | 100.0% |
| ALL PUBLIC INSTITUTIONS | 3,839 | 53.7% | 657 | 9.2% | 475 | 6.6% | 564 | 7.9% | 12 | 0.2% | 986 | 13.8% | 617 | 8.6% | 7,150 | 100.0% |

SOURCE: FY08 IPEDS Completions Survey
Note: Post Masters Certificates are included with Masters Degrees.

MASTERS DEGREES CONFERRED BY INSTITUTION AND RACE/ETHNICITY, F.Y. 2008

| | W | <u>nite</u> | Bla | <u>ick</u> | Hisp | anic | As | <u>ian</u> | Ame | r Ind. | <u>Ali</u> | <u>en</u> | Unk | nown | <u>To</u> | tal |
|-------------------------------|------------|-------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| NJ INDEPENDENT INSTITUTIONS | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | <u>Pct</u> |
| CALDWELL COLLEGE | 102 | 74.5% | 12 | 8.8% | 8 | 5.8% | 5 | 3.6% | 0 | 0.0% | 5 | 3.6% | 5 | 3.6% | 137 | 100.0% |
| CENTENARY COLLEGE | 122 | 30.8% | 11 | 2.8% | 13 | 3.3% | 17 | 4.3% | 1 | 0.3% | 1 | 0.3% | 231 | 58.3% | 396 | 100.0% |
| DREW UNIVERSITY | 54 | 70.1% | 2 | 2.6% | 0 | 0.0% | 2 | 2.6% | 0 | 0.0% | 13 | 16.9% | 6 | 7.8% | 77 | 100.0% |
| FAIRLEIGH DICKINSON U Florham | 225 | 71.0% | 18 | 5.7% | 10 | 3.2% | 16 | 5.0% | 0 | 0.0% | 19 | 6.0% | 29 | 9.1% | 317 | 100.0% |
| FAIRLEIGH DICKINSON U Metro | 333 | 34.7% | 76 | 7.9% | 61 | 6.4% | 37 | 3.9% | 0 | 0.0% | 301 | 31.4% | 151 | 15.7% | 959 | 100.0% |
| FELICIAN COLLEGE | 44 | 86.3% | 0 | 0.0% | 1 | 2.0% | 1 | 2.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 5 | 9.8% | 51 | 100.0% |
| GEORGIAN COURT UNIVERSITY | 148 | 78.7% | 9 | 4.8% | 10 | 5.3% | 3 | 1.6% | 0 | 0.0% | 3 | 1.6% | 15 | 8.0% | 188 | 100.0% |
| MONMOUTH UNIVERSITY | 390 | 69.5% | 34 | 6.1% | 18 | 3.2% | 12 | 2.1% | 1 | 0.2% | 28 | 5.0% | 78 | 13.9% | 561 | 100.0% |
| PRINCETON UNIVERSITY | 144 | 33.0% | 13 | 3.0% | 15 | 3.4% | 28 | 6.4% | 3 | 0.7% | 170 | 39.0% | 63 | 14.4% | 436 | 100.0% |
| RIDER UNIVERSITY | 203 | 60.4% | 26 | 7.7% | 11 | 3.3% | 14 | 4.2% | 1 | 0.3% | 57 | 17.0% | 24 | 7.1% | 336 | 100.0% |
| ST. ELIZABETH, COLLEGE OF | 154 | 70.3% | 24 | 11.0% | 15 | 6.8% | 2 | 0.9% | 0 | 0.0% | 5 | 2.3% | 19 | 8.7% | 219 | 100.0% |
| ST. PETER'S COLLEGE | 158 | 49.8% | 45 | 14.2% | 54 | 17.0% | 20 | 6.3% | 0 | 0.0% | 15 | 4.7% | 25 | 7.9% | 317 | 100.0% |
| SETON HALL UNIVERSITY | 330 | 34.6% | 71 | 7.5% | 34 | 3.6% | 28 | 2.9% | 1 | 0.1% | 45 | 4.7% | 444 | 46.6% | 953 | 100.0% |
| STEVENS INST OF TECHNOLOGY | 289 | 29.4% | 32 | 3.3% | 30 | 3.0% | 159 | 16.2% | 0 | 0.0% | 264 | 26.8% | 210 | 21.3% | 984 | 100.0% |
| ALL PUBLIC MISSION INDEPS | 2,696 | 45.5% | 373 | 6.3% | 280 | 4.7% | 344 | 5.8% | 7 | 0.1% | 926 | 15.6% | 1,305 | 22.0% | 5,931 | 100.0% |
| BETH MEDRASH GOVOHA | 543 | 97.1% | 1 | 0.2% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 15 | 2.7% | 0 | 0.0% | 559 | 100.0% |
| NEW BRUNSWICK SEMINARY | 2 | 25.0% | 2 | 25.0% | 0 | 0.0% | 1 | 12.5% | 0 | 0.0% | 3 | 37.5% | 0 | 0.0% | 8 | 100.0% |
| PRINCETON SEMINARY | 13 | 34.2% | 1 | 2.6% | 0 | 0.0% | 8 | 21.1% | 0 | 0.0% | 12 | 31.6% | 4 | 10.5% | 38 | 100.0% |
| ALL RELIGIOUS INDEPS | 558 | 92.2% | 4 | 0.7% | 0 | 0.0% | 9 | 1.5% | 0 | 0.0% | 30 | 5.0% | 4 | 0.7% | 605 | 100.0% |
| ALL INDEP INSTITUTIONS | 3,254 | 49.8% | 377 | 5.8% | 280 | 4.3% | 353 | 5.4% | 7 | 0.1% | 956 | 14.6% | 1,309 | 20.0% | 6,536 | 100.0% |
| NJ GRAND TOTAL | 7,093 | 51.8% | 1,034 | 7.6% | 755 | 5.5% | 917 | 6.7% | 19 | 0.1% | 1,942 | 14.2% | 1,926 | 14.1% | 13,686 | 100.0% |

SOURCE: FY08 IPEDS Completions Survey
Note: Post Masters Certificates are included with Masters Degrees.

BACCALAUREATE DEGREES CONFERRED BY INSTITUTION AND RACE/ETHNICITY, F.Y. 2008

| | Wh | ite | Bla | <u>ick</u> | Hisp | anic | As | ian <u></u> | Ame | r Ind. | Alie | en en | Unkr | own | <u>To</u> | tal |
|------------------------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|-------------|------------|--------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| NJ PUBLIC INSTITUTIONS | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | Pct | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | <u>Pct</u> |
| | | | | | | | | <i>.</i> | _ | | | | | | | |
| N.J. INSTITUTE OF TECHNOLOGY | 325 | 35.1% | 97 | 10.5% | 116 | 12.5% | 199 | 21.5% | | 0.3% | 70 | 7.6% | 117 | 12.6% | 927 | 100.0% |
| RUTGERS,THE STATE UNIVERSITY | 3,963 | 52.5% | 862 | 11.4% | 675 | 8.9% | 1,535 | 20.3% | 14 | 0.2% | 139 | 1.8% | 357 | 4.7% | 7,545 | 100.0% |
| UNIV OF MEDICINE & DENTISTRY | 155 | 41.2% | 80 | 21.3% | 32 | 8.5% | 52 | 13.8% | 1 | 0.3% | 13 | 3.5% | 43 | 11.4% | 376 | 100.0% |
| ALL PUBLIC UNIVERSITIES | 4,443 | 50.2% | 1,039 | 11.7% | 823 | 9.3% | 1,786 | 20.2% | 18 | 0.2% | 222 | 2.5% | 517 | 5.8% | 8,848 | 100.0% |
| ALL I OBLIG GIVIVE HOTTLEG | 4,440 | 30.2 /o | 1,000 | 11.7 70 | 020 | 3.070 | 1,700 | 20.270 | 10 | 0.2 70 | | 2.070 | 317 | 0.070 | 0,040 | 100.070 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| COLLEGE OF NEW JERSEY | 1,155 | 79.2% | 59 | 4.0% | 85 | 5.8% | 98 | 6.7% | 0 | 0.0% | 5 | 0.3% | 57 | 3.9% | 1,459 | 100.0% |
| KEAN UNIVERSITY | 937 | 49.1% | 339 | 17.8% | 365 | 19.1% | 127 | 6.7% | 7 | 0.4% | 56 | 2.9% | 77 | 4.0% | 1,908 | 100.0% |
| MONTCLAIR STATE UNIVERSITY | 1,583 | 58.6% | 292 | 10.8% | 423 | 15.6% | 146 | 5.4% | 7 | 0.3% | 85 | 3.1% | 167 | 6.2% | 2,703 | 100.0% |
| NEW JERSEY CITY UNIVERSITY | 293 | 28.6% | 156 | 15.2% | 292 | 28.5% | 81 | 7.9% | 1 | 0.1% | 18 | 1.8% | 182 | 17.8% | 1,023 | 100.0% |
| R STOCKTON COLLEGE OF N.J. | 1,375 | 79.8% | 130 | 7.5% | 84 | 4.9% | 64 | 3.7% | 5 | 0.3% | 21 | 1.2% | 44 | 2.6% | 1,723 | 100.0% |
| RAMAPO COLLEGE OF N.J. | 1,010 | 81.8% | 59 | 4.8% | 82 | 6.6% | 50 | 4.1% | 0 | 0.0% | 33 | 2.7% | 0 | 0.0% | 1,234 | 100.0% |
| ROWAN UNIVERSITY | 1,645 | 80.9% | 135 | 6.6% | 112 | 5.5% | 75 | 3.7% | 6 | 0.3% | 41 | 2.0% | 20 | 1.0% | 2,034 | 100.0% |
| T EDISON STATE COLLEGE | 1,276 | 66.0% | 196 | 10.1% | 119 | 6.2% | 45 | 2.3% | 20 | 1.0% | 51 | 2.6% | 227 | 11.7% | 1,934 | 100.0% |
| W PATERSON UNIV OF N.J. | 962 | 60.2% | 162 | 10.1% | 233 | 14.6% | 93 | 5.8% | 4 | 0.3% | 18 | 1.1% | 125 | 7.8% | 1,597 | 100.0% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ALL STATE COLLEGES | 10,236 | 65.6% | 1,528 | 9.8% | 1,795 | 11.5% | 779 | 5.0% | 50 | 0.3% | 328 | 2.1% | 899 | 5.8% | 15,615 | 100.0% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ALL PUBLIC INSTITUTIONS | 14,679 | 60.0% | 2,567 | 10.5% | 2,618 | 10.7% | 2,565 | 10.5% | 68 | 0.3% | 550 | 2.2% | 1,416 | 5.8% | 24,463 | 100.0% |

SOURCE: FY08 IPEDS Completions Survey
Note: Post Bachelor Certificates are included with Bachelors Degrees.

BACCALAUREATE DEGREES CONFERRED BY INSTITUTION AND RACE/ETHNICITY, F.Y. 2008

| NJ INDEPENDENT INSTITUTIONS | <u>Wł</u> Num | <u>nite</u> Pct | <u>Bla</u> Num | ack Pct | <u>Hisp</u> Num | oanic Pct | <u>As</u> Num | <u>ian</u> Pct | Ame Num | <u>r Ind.</u> Pct | <u>Ali</u> Num | <u>en</u> Pct | <u>Unkr</u> Num | nown Pct | <u>To</u> Num | tal Pct |
|-------------------------------|------------------|--------------------|-------------------|------------|--------------------|--------------|------------------|-------------------|------------|----------------------|-------------------|------------------|--------------------|-------------|------------------|------------|
| NO INDEPENDENT INSTITUTIONS | <u>INUIII</u> | FCI | Nulli | FCI | <u>INUIII</u> | FCI | Num | FCI | Num | <u>FCL</u> | Nulli | FCI | <u>ivuiii</u> | FCI | <u>INUIII</u> | FCI |
| BLOOMFIELD COLLEGE | 53 | 19.1% | 138 | 49.8% | 45 | 16.2% | 14 | 5.1% | 1 | 0.4% | 8 | 2.9% | 18 | 6.5% | 277 | 100.0% |
| CALDWELL COLLEGE | 154 | 61.8% | 39 | 15.7% | 28 | 11.2% | 5 | 2.0% | 0 | 0.0% | 12 | 4.8% | 11 | 4.4% | 249 | 100.0% |
| CENTENARY COLLEGE | 275 | 74.1% | 23 | 6.2% | 13 | 3.5% | 15 | 4.0% | 2 | 0.5% | 21 | 5.7% | 22 | 5.9% | 371 | 100.0% |
| DREW UNIVERSITY | 244 | 71.3% | 10 | 2.9% | 14 | 4.1% | 19 | 5.6% | 0 | 0.0% | 6 | 1.8% | 49 | 14.3% | 342 | 100.0% |
| FAIRLEIGH DICKINSON U Florham | 373 | 74.6% | 40 | 8.0% | 28 | 5.6% | 18 | 3.6% | 1 | 0.2% | 10 | 2.0% | 30 | 6.0% | 500 | 100.0% |
| FAIRLEIGH DICKINSON U Metro | 393 | 48.9% | 103 | 12.8% | 133 | 16.5% | 43 | 5.3% | 2 | 0.2% | 87 | 10.8% | 43 | 5.3% | 804 | 100.0% |
| FELICIAN COLLEGE | 159 | 48.5% | 35 | 10.7% | 36 | 11.0% | 20 | 6.1% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 78 | 23.8% | 328 | 100.0% |
| GEORGIAN COURT UNIVERSITY | 320 | 76.6% | 18 | 4.3% | 33 | 7.9% | 7 | 1.7% | 1 | 0.2% | 6 | 1.4% | 33 | 7.9% | 418 | 100.0% |
| MONMOUTH UNIVERSITY | 744 | 76.6% | 33 | 3.4% | 44 | 4.5% | 19 | 2.0% | | 0.4% | 8 | 0.8% | 119 | 12.3% | 971 | 100.0% |
| PRINCETON UNIVERSITY | 715 | 62.9% | 88 | 7.7% | 84 | 7.4% | 149 | 13.1% | 7 | | 90 | 7.9% | 4 | 0.4% | 1,137 | 100.0% |
| RIDER UNIVERSITY | 650 | 72.6% | 91 | 10.2% | 34 | 3.8% | 25 | 2.8% | | 0.0% | 33 | 3.7% | 62 | 6.9% | 895 | 100.0% |
| ST. ELIZABETH, COLLEGE OF | 252 | 64.3% | 25 | 6.4% | 51 | 13.0% | 18 | 4.6% | | 0.3% | 12 | 3.1% | 33 | 8.4% | 392 | 100.0% |
| ST. PETER'S COLLEGE | 178 | 38.9% | 78 | 17.1% | 114 | 24.9% | 34 | 7.4% | | 0.4% | 22 | 4.8% | 29 | 6.3% | 457 | 100.0% |
| SETON HALL UNIVERSITY | 567 | 54.9% | 99 | 9.6% | 106 | 10.3% | 59 | 5.7% | | 0.2% | 18 | 1.7% | 182 | 17.6% | 1,033 | 100.0% |
| STEVENS INST OF TECHNOLOGY | 326 | 45.9% | 23 | 3.2% | 55 | 7.7% | 101 | 14.2% | 0 | 0.0% | 78 | 11.0% | 128 | 18.0% | 711 | 100.0% |
| ALL BUBLIO MICCION INDEBO | F 400 | 00.00/ | 0.40 | 0.50/ | 040 | 0.00/ | E 40 | 0.40/ | 00 | 0.00/ | 444 | 4.00/ | 0.44 | 0.50/ | 0.005 | 400.00/ |
| ALL PUBLIC MISSION INDEPS | 5,403 | 60.8% | 843 | 9.5% | 818 | 9.2% | 546 | 6.1% | 23 | 0.3% | 411 | 4.6% | 841 | 9.5% | 8,885 | 100.0% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| BERKELEY COLLEGE | 117 | 38.7% | 41 | 13.6% | 120 | 39.7% | 17 | 5.6% | 0 | 0.0% | 5 | 1.7% | 2 | 0.7% | 302 | 100.0% |
| DEVRY UNIVERSITY | 96 | 47.5% | 27 | 13.4% | 34 | 16.8% | 41 | 20.3% | 0 | 0.0% | 3 | 1.5% | 1 | 0.5% | 202 | 100.0% |
| UNIVERSITY OF PHOENIX | 3 | 13.0% | 11 | 47.8% | 3 | 13.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 2 | 8.7% | 4 | 17.4% | 23 | 100.0% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ALL PROPRIETARY INDEPS | 216 | 41.0% | 79 | 15.0% | 157 | 29.8% | 58 | 11.0% | 0 | 0.0% | 10 | 1.9% | 7 | 1.3% | 527 | 100.0% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| BAIS MEDRASH TORAS CHESED | 1 | 100.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 1 | 100.0% |
| BETH MEDRASH GOVOHA | 398 | 95.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | | 21 | 5.0% | 0 | 0.0% | 419 | 100.0% |
| RABBINICAL COLLEGE | 69 | 82.1% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | _ | 0.0% | | 17.9% | 0 | 0.0% | 84 | 100.0% |
| SOMERSET CHRISTIAN COLLEGE | 6 | 100.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 6 | 100.0% |
| TALMUDICAL ACADEMY | 8 | 100.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | _ | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 8 | 100.0% |
| YESHIVAS TORAS CHESED | 2 | 100.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | _ | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 2 | 100.0% |
| | | | | 0.10,70 | | 010,0 | | 0.107.0 | | 0.0,0 | | 010,0 | - | 010,0 | _ | |
| ALL RELIGIOUS INDEPS | 484 | 93.1% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 36 | 6.9% | 0 | 0.0% | 520 | 100.0% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ALL INDEP INSTITUTIONS | 6.103 | 61.4% | 922 | 9.3% | 975 | 9.8% | 604 | 6.1% | 22 | 0.2% | 457 | 4.6% | 848 | 8.5% | 9,932 | 100.0% |
| ALL INDEF INSTITUTIONS | 0,103 | 01.7/0 | 322 | J.J /0 | 910 | 3.0 /0 | 004 | U. 1 /0 | 23 | J.Z /0 | 751 | 7.0 /0 | 040 | 0.5 /6 | 3,332 | 100.0 /0 |
| NI ODANO TOTAL | 00 700 | 00.40 | 0.400 | 40.40 | 0.500 | 40.40 | 0.400 | 0.007 | ~ | 0.00/ | 4.00- | 0.00/ | 0.004 | 0.00/ | 04.005 | 100.00/ |
| NJ GRAND TOTAL | 20,782 | 60.4% | 3,489 | 10.1% | 3,593 | 10.4% | 3,169 | 9.2% | 91 | 0.3% | 1,007 | 2.9% | 2,264 | 6.6% | 34,395 | 100.0% |

SOURCE: FY08 IPEDS Completions Survey
Note: Post Bachelor Certificates are included with Bachelors Degrees.

ASSOCIATE DEGREES CONFERRED BY INSTITUTION AND RACE/ETHNICITY, F.Y. 2008

| | W | nite_ | Bla | <u>ack</u> | Hisp | anic_ | <u>As</u> | <u>ian</u> | Ame | r Ind. | Ali | <u>ien</u> | <u>Unkr</u> | <u>iown</u> | <u>To</u> | tal |
|------------------------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|-------------|-------------|------------|------------|
| NJ PUBLIC INSTITUTIONS | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | <u>Pct</u> |
| UNIV OF MEDICINE & DENTISTRY | 40 | 37.0% | 21 | 19.4% | 13 | 12.0% | 19 | 17.6% | 0 | 0.0% | 5 | 4.6% | 10 | 9.3% | 108 | 100.0% |
| T EDISON STATE COLLEGE | 313 | 63.6% | 63 | 12.8% | 47 | 9.6% | 10 | 2.0% | _ | 0.8% | 6 | 1.2% | 49 | 10.0% | 492 | 100.0% |
| | | | | , | | 01070 | | _,_, | | 010,0 | | | | | | |
| ALL SENIOR PUBLIC COLLEGES | 353 | 58.8% | 84 | 14.0% | 60 | 10.0% | 29 | 4.8% | 4 | 0.7% | 11 | 1.8% | 59 | 9.8% | 600 | 100.0% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ATLANTIC CAPE COMM COLLEGE | 470 | 65.4% | 68 | 9.5% | 37 | 5.1% | 33 | 4.6% | 0 | 0.0% | 15 | 2.1% | 96 | 13.4% | 719 | 100.0% |
| BERGEN COMMUNITY COLLEGE | 752 | 54.6% | 65 | 4.7% | 243 | 17.6% | 149 | 10.8% | 0 | 0.0% | 103 | 7.5% | 66 | 4.8% | 1,378 | 100.0% |
| BROOKDALE COMMUNITY COLLEGE | 1,329 | 75.2% | 137 | 7.7% | 133 | 7.5% | 77 | 4.4% | 3 | 0.2% | 30 | 1.7% | 59 | 3.3% | 1,768 | 100.0% |
| BURLINGTON COUNTY COLLEGE | 611 | 67.7% | 158 | 17.5% | 39 | 4.3% | 36 | 4.0% | 3 | 0.3% | 24 | 2.7% | 32 | 3.5% | 903 | 100.0% |
| CAMDEN COUNTY COLLEGE | 938 | 71.2% | 223 | 16.9% | 78 | 5.9% | 55 | 4.2% | 3 | 0.2% | 0 | 0.0% | 20 | 1.5% | 1,317 | 100.0% |
| CUMBERLAND COUNTY COLLEGE | 318 | 67.2% | 67 | 14.2% | 73 | 15.4% | 3 | 0.6% | 8 | 1.7% | 4 | 0.8% | 0 | 0.0% | 473 | 100.0% |
| ESSEX COUNTY COLLEGE | 97 | 10.7% | 425 | 46.9% | 159 | 17.5% | 29 | 3.2% | 1 | 0.1% | 87 | 9.6% | 109 | 12.0% | 907 | 100.0% |
| GLOUCESTER COUNTY COLLEGE | 525 | 78.6% | 38 | 5.7% | 10 | 1.5% | 12 | 1.8% | 0 | 0.0% | 9 | 1.3% | 74 | 11.1% | 668 | 100.0% |
| HUDSON COUNTY COMM COLLEGE | 79 | 14.8% | 86 | 16.1% | 205 | 38.4% | 96 | 18.0% | 0 | 0.0% | 17 | 3.2% | 51 | 9.6% | 534 | 100.0% |
| MERCER COUNTY COMM COLLEGE | 438 | 54.3% | 120 | 14.9% | 69 | 8.6% | 43 | 5.3% | 2 | 0.2% | 66 | 8.2% | 68 | 8.4% | 806 | 100.0% |
| MIDDLESEX COUNTY COLLEGE | 528 | 48.8% | 73 | 6.7% | 175 | 16.2% | 140 | 12.9% | 0 | 0.0% | 35 | 3.2% | 132 | 12.2% | 1,083 | 100.0% |
| MORRIS, COUNTY COLLEGE OF | 780 | 69.4% | 25 | 2.2% | 78 | 6.9% | 38 | 3.4% | 1 | 0.1% | 97 | 8.6% | 105 | 9.3% | 1,124 | 100.0% |
| OCEAN COUNTY COLLEGE | 892 | 83.9% | 35 | 3.3% | 49 | 4.6% | 28 | 2.6% | 3 | 0.3% | 14 | 1.3% | 42 | 4.0% | 1,063 | 100.0% |
| PASSAIC COUNTY COMM COLLEGE | 147 | 39.4% | 51 | 13.7% | 117 | 31.4% | 18 | 4.8% | 1 | 0.3% | 12 | 3.2% | 27 | 7.2% | 373 | 100.0% |
| RARITAN VALLEY COMM COLLEGE | 432 | 70.0% | 31 | 5.0% | 40 | 6.5% | 39 | 6.3% | 1 | 0.2% | 34 | 5.5% | 40 | 6.5% | 617 | 100.0% |
| SALEM COMMUNITY COLLEGE | 95 | 66.0% | 34 | 23.6% | 2 | 1.4% | 3 | 2.1% | 1 | 0.7% | 0 | 0.0% | 9 | 6.3% | 144 | 100.0% |
| SUSSEX COUNTY COMM COLLEGE | 370 | 92.5% | 6 | 1.5% | 14 | 3.5% | 2 | 0.5% | 2 | 0.5% | 3 | 0.8% | 3 | 0.8% | 400 | 100.0% |
| UNION COUNTY COLLEGE | 306 | 39.7% | 131 | 17.0% | 119 | 15.4% | 67 | 8.7% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 148 | 19.2% | 771 | 100.0% |
| WARREN COUNTY COMM COLLEGE | 148 | 93.1% | 2 | 1.3% | 0 | 0.0% | 1 | 0.6% | 0 | 0.0% | 8 | 5.0% | 0 | 0.0% | 159 | 100.0% |
| | | | | | | | | | _ | | | | | | | |
| ALL COMMUNITY COLLEGES | 9,255 | 60.9% | 1,775 | 11.7% | 1,640 | 10.8% | 869 | 5.7% | 29 | 0.2% | 558 | 3.7% | 1,081 | 7.1% | 15,207 | 100.0% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ALL PUBLIC INSTITUTIONS | 9,608 | 60.8% | 1,859 | 11.8% | 1,700 | 10.8% | 898 | 5.7% | 33 | 0.2% | 569 | 3.6% | 1,140 | 7.2% | 15,807 | 100.0% |

ASSOCIATE DEGREES CONFERRED BY INSTITUTION AND RACE/ETHNICITY, F.Y. 2008

| NJ INDEPENDENT INSTITUTIONS | Wi Num | nite Pct | <u>Bl</u> Num | ack Pct | <u>Hisp</u> Num | anic Pct | <u>As</u> Num | <u>ian</u> Pct | Ame Num | | | lien Pct | <u>Unkr</u> Num | nown Pct | <u>To</u> <u>Num</u> | tal Pct |
|--|-----------|-------------|------------------|------------|--------------------|-------------|------------------|-------------------|------------|-------|-----|-------------|--------------------|-------------|-------------------------|------------|
| CENTENARY COLLEGE | 39 | 48.8% | 18 | 22.5% | 7 | 8.8% | 1 | 1.3% | 0 | 0.0% | 4 | 5.0% | 11 | 13.8% | 80 | 100.0% |
| FAIRLEIGH DICKINSON U Florham | 0 | 0.0% | 1 | 100.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 1 | 100.0% |
| FAIRLEIGH DICKINSON U Metro | 19 | 42.2% | 5 | 11.1% | 17 | 37.8% | 2 | 4.4% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 2 | 4.4% | 45 | 100.0% |
| FELICIAN COLLEGE | 6 | 35.3% | 5 | 29.4% | 3 | 17.6% | 1 | 5.9% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 2 | 11.8% | 17 | 100.0% |
| GEORGIAN COURT UNIVERSITY | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| MONMOUTH UNIVERSITY | 9 | 90.0% | 1 | 10.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | _ | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 10 | 100.0% |
| RIDER UNIVERSITY | 3 | 60.0% | 1 | 20.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 1 | 20.0% | 5 | 100.0% |
| ST. ELIZABETH, COLLEGE OF ST. PETER'S COLLEGE | 0 6 | | 0 7 | | 0 | 10.00/ | 0 | 0.0% | 0 | 0.00/ | 0 | 0.0% | 0 | 10.00/ | 0 21 | 100.0% |
| ST. PETER'S COLLEGE | 0 | 28.6% | / | 33.3% | 4 | 19.0% | U | 0.0% | U | 0.0% | U | 0.0% | 4 | 19.0% | 21 | 100.0% |
| ALL PUBLIC MISSION INDEPS | 82 | 45.8% | 38 | 21.2% | 31 | 17.3% | 4 | 2.2% | 0 | 0.0% | 4 | 2.2% | 20 | 11.2% | 179 | 100.0% |
| BERKELEY COLLEGE | 115 | 42.3% | 57 | 21.0% | 67 | 24.6% | 13 | 4.8% | 1 | 0.4% | 6 | 2.2% | 13 | 4.8% | 272 | 100.0% |
| DEVRY UNIVERSITY | 93 | 45.4% | 43 | 21.0% | 42 | 20.5% | 21 | 10.2% | 0 | 0.0% | 6 | 2.9% | 0 | 0.0% | 205 | 100.0% |
| GIBBS COLLEGE | 20 | 4.7% | 54 | 12.7% | 34 | 8.0% | 3 | 0.7% | 2 | 0.5% | 0 | 0.0% | 313 | 73.5% | 426 | 100.0% |
| UNIVERSITY OF PHOENIX | 0 | 0.0% | 1 | 100.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 1 | 100.0% |
| ALL PROPRIETARY INDEPS | 228 | 25.2% | 155 | 17.1% | 143 | 15.8% | 37 | 4.1% | 3 | 0.3% | 12 | 1.3% | 326 | 36.1% | 904 | 100.0% |
| ASSUMPTION COLLEGE | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 14 | 100.0% | 0 | 0.0% | 14 | 100.0% |
| SOMERSET CHRISTIAN COLLEGE | 7 | 50.0% | 5 | 35.7% | 1 | 7.1% | 0 | 0.0% | | 7.1% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 14 | 100.0% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ALL RELIGIOUS INDEPS | 7 | 25.0% | 5 | 17.9% | 1 | 3.6% | 0 | 0.0% | 1 | 3.6% | 14 | 50.0% | 0 | 0.0% | 28 | 100.0% |
| ALL INDEP INSTITUTIONS | 317 | 28.5% | 198 | 17.8% | 175 | 15.8% | 41 | 3.7% | 4 | 0.4% | 30 | 2.7% | 346 | 31.1% | 1,111 | 100.0% |
| NJ GRAND TOTAL | 9,925 | 58.7% | 2,057 | 12.2% | 1,875 | 11.1% | 939 | 5.6% | 37 | 0.2% | 599 | 3.5% | 1,486 | 8.8% | 16,918 | 100.0% |

CERTIFICATES CONFERRED BY INSTITUTION AND RACE/ETHNICITY, F.Y. 2008

| | <u> </u> | hite | BI | ack | Hisp | oanic | As | ian | Ame | r Ind. | Al | <u>ien</u> | Unk | nown | To | otal |
|------------------------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| NJ PUBLIC INSTITUTIONS | <u>Num</u> | <u>Pct</u> |
| UNIV OF MEDICINE & DENTISTRY | 8 | 53.3% | 3 | 20.0% | 1 | 6.7% | 1 | 6.7% | 0 | 0.0% | 1 | 6.7% | 1 | 6.7% | 15 | 100.0% |
| T EDISON STATE COLLEGE | 2 | 66.7% | 1 | 33.3% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 3 | 100.0% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ALL SENIOR PUBLIC COLLEGES | 10 | 55.6% | 4 | 22.2% | 1 | 5.6% | 1 | 5.6% | 0 | 0.0% | 1 | 5.6% | 1 | 5.6% | 18 | 100.0% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ATLANTIC CAPE COMM COLLEGE | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| BERGEN COMMUNITY COLLEGE | 20 | 36.4% | 9 | 16.4% | 12 | 21.8% | 9 | 16.4% | 1 | 1.8% | 2 | 3.6% | 2 | 3.6% | 55 | 100.0% |
| BROOKDALE COMMUNITY COLLEGE | 30 | 76.9% | 1 | 2.6% | 5 | 12.8% | 1 | 2.6% | 0 | 0.0% | 2 | 5.1% | 0 | 0.0% | 39 | 100.0% |
| BURLINGTON COUNTY COLLEGE | 2 | 100.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 2 | 100.0% |
| CAMDEN COUNTY COLLEGE | 116 | 81.7% | 19 | 13.4% | 3 | 2.1% | 2 | 1.4% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 2 | 1.4% | 142 | 100.0% |
| CUMBERLAND COUNTY COLLEGE | 10 | 58.8% | 4 | 23.5% | 2 | 11.8% | 0 | 0.0% | 1 | 5.9% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 17 | 100.0% |
| ESSEX COUNTY COLLEGE | 3 | 5.6% | 30 | 55.6% | 4 | 7.4% | 6 | 11.1% | 0 | 0.0% | 5 | 9.3% | 6 | 11.1% | 54 | 100.0% |
| GLOUCESTER COUNTY COLLEGE | 4 | 66.7% | 2 | 33.3% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 6 | 100.0% |
| HUDSON COUNTY COMM COLLEGE | 3 | 25.0% | 3 | 25.0% | 2 | 16.7% | 2 | 16.7% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 2 | 16.7% | 12 | 100.0% |
| MERCER COUNTY COMM COLLEGE | 44 | 46.8% | 18 | 19.1% | 9 | 9.6% | 7 | 7.4% | 1 | 1.1% | 3 | 3.2% | 12 | 12.8% | 94 | 100.0% |
| MIDDLESEX COUNTY COLLEGE | 9 | 32.1% | 5 | 17.9% | 0 | 0.0% | 7 | 25.0% | 0 | 0.0% | 3 | 10.7% | 4 | 14.3% | 28 | 100.0% |
| MORRIS, COUNTY COLLEGE OF | 3 | 75.0% | 0 | 0.0% | 1 | 25.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 4 | 100.0% |
| OCEAN COUNTY COLLEGE | 40 | 83.3% | 2 | 4.2% | 1 | 2.1% | 1 | 2.1% | 0 | 0.0% | 1 | 2.1% | 3 | 6.3% | 48 | 100.0% |
| PASSAIC COUNTY COMM COLLEGE | 10 | 43.5% | 6 | 26.1% | 7 | 30.4% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 23 | 100.0% |
| RARITAN VALLEY COMM COLLEGE | 41 | 75.9% | 3 | 5.6% | 2 | 3.7% | 5 | 9.3% | 0 | 0.0% | 1 | 1.9% | 2 | 3.7% | 54 | 100.0% |
| SALEM COMMUNITY COLLEGE | 23 | 56.1% | 9 | 22.0% | 2 | 4.9% | 0 | 0.0% | 2 | 4.9% | 0 | 0.0% | 5 | 12.2% | 41 | 100.0% |
| SUSSEX COUNTY COMM COLLEGE | 13 | 100.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 13 | 100.0% |
| UNION COUNTY COLLEGE | 42 | 53.8% | 14 | 17.9% | 8 | 10.3% | 5 | 6.4% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 9 | 11.5% | 78 | 100.0% |
| WARREN COUNTY COMM COLLEGE | 6 | 75.0% | 1 | 12.5% | 1 | 12.5% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 8 | 100.0% |
| | | | | | | | | | _ | | | | | | | |
| ALL COMMUNITY COLLEGES | 419 | 58.4% | 126 | 17.5% | 59 | 8.2% | 45 | 6.3% | 5 | 0.7% | 17 | 2.4% | 47 | 6.5% | 718 | 100.0% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ALL PUBLIC INSTITUTIONS | 429 | 58.3% | 130 | 17.7% | 60 | 8.2% | 46 | 6.3% | 5 | 0.7% | 18 | 2.4% | 48 | 6.5% | 736 | 100.0% |

CERTIFICATES CONFERRED BY INSTITUTION AND RACE/ETHNICITY, F.Y. 2008

| N. I. INDEDENDENT INSTITUTIONS | | hite D-4 | | ack | | oanic | <u>Asi</u> | | Ame | | Ali | | | nown | | otal Date |
|--------------------------------|------------|-------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|--------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| NJ INDEPENDENT INSTITUTIONS | <u>Num</u> | PCI | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | PCI | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | <u>Pct</u> | <u>Num</u> | <u>Pct</u> |
| CENTENARY COLLEGE | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| FAIRLEIGH DICKINSON U Florham | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| FAIRLEIGH DICKINSON U Metro | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| FELICIAN COLLEGE | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| GEORGIAN COURT UNIVERSITY | 2 | 66.7% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 1 | 33.3% | 3 | 100.0% |
| MONMOUTH UNIVERSITY | 56 | 76.7% | 1 | 1.4% | 8 | 11.0% | 3 | 4.1% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 5 | 6.8% | 73 | 100.0% |
| RIDER UNIVERSITY | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| ST. ELIZABETH, COLLEGE OF | 4 | 23.5% | 0 | 0.0% | 4 | 23.5% | 0 | 0.0% | 1 | 5.9% | 0 | 0.0% | 8 | 47.1% | 17 | 100.0% |
| ST. PETER'S COLLEGE | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| ALL PUBLIC MISSION INDEPS | 62 | 66.7% | 1 | 1.1% | 12 | 12.9% | 3 | 3.2% | 1 | 1.1% | 0 | 0.0% | 1/ | 15.1% | 93 | 100.0% |
| ALE I ODEIO MIOSION INDEI O | 02 | 00.7 78 | ' | 1.1 /0 | 12 | 12.5 /6 | 3 | J.Z /6 | ' | 1.1 /0 | U | 0.078 | 17 | 13.176 | 30 | 100.078 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| BERKELEY COLLEGE | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| DEVRY UNIVERSITY | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| EASTWICK COLLEGE | 166 | 46.9% | 86 | 24.3% | 83 | 23.4% | 17 | 4.8% | 2 | 0.6% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 354 | 100.0% |
| GIBBS COLLEGE | 5 | 11.4% | 5 | 11.4% | 3 | 6.8% | 2 | 4.5% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 29 | 65.9% | 44 | 100.0% |
| ALL DDODDIETADY INDEDE | 171 | 40.00/ | 91 | 22.00/ | 0.6 | 01.60/ | 10 | 4 00/ | 0 | 0 E0/ | 0 | 0.00/ | 20 | 7.00/ | 200 | 100.00/ |
| ALL PROPRIETARY INDEPS | 171 | 43.0% | 91 | 22.9% | 86 | 21.6% | 19 | 4.8% | | 0.5% | 0 | 0.0% | 29 | 7.3% | 398 | 100.0% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ASSUMPTION COLLEGE | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| SOMERSET CHRISTIAN COLLEGE | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ALL RELIGIOUS INDEPS | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | | 0 | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ALL INDEP INSTITUTIONS | 233 | 47.5% | 92 | 18.7% | 98 | 20.0% | 22 | 4.5% | 3 | 0.6% | 0 | 0.0% | 43 | 8.8% | 491 | 100.0% |
| | | | | 211 /3 | | .5.5 /5 | | | | | - | /- | | 2.274 | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| NJ GRAND TOTAL | 662 | 54.0% | 222 | 18.1% | 158 | 12.9% | 68 | 5.5% | 8 | 0.7% | 18 | 1.5% | 91 | 7.4% | 1,227 | 100.0% |